2002, 797 de 2003 y decreto 510 de 2003.  

5. ESTUDIOS Y DISEÑOS: No aplica para el presente proceso. 

6. ANÁLISIS ECONÓMICO: La entidad realizó un análisis para establecer el presupuesto del presente proceso, el 

cual arrojó como resultado el valor de VEINTIDOS MILLONES OCHENTA MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 
MCTE ($22.080.804) IVA INCLUIDO. 

7. PRESUPUESTO: El presupuesto es por la suma mensual de TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL 

CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE ($3.680.134) IVA INCLUIDO, por lo cual se estima un valor total de 
VEINTIDOS MILLONES OCHENTA MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS MCTE ($22.080.804) IVA INCLUIDO, 
para la duración del contrato, con cargo al rubro B.5.1.18.39.0 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y 
TÉCNICOS N.C.P. 

8. FORMA DE PAGO: El CEDAC, pagará al Contratista el valor de la siguiente manera: A) Seis (06) pagos 
mensuales, por la suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO 
PESOS MCTE ($3.680.134) IVA INCLUIDO. Para el pago el contratista debe presentar la cuenta de cobro y/o 
factura, planillas de pagos de seguridad social conforme a la Ley, certificación de pagos de seguridad social emitida 
por el representante legal, revisor fiscal o contador del contratista, informe de cumplimiento de las obligaciones